Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	Постановление

	от 14 апреля 2017 г.
	№822

О назначении инвестиционного уполномоченного
муниципального образования город Алексин

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об инвестиционном уполномоченном муниципального образования город Алексин, утвержденным постановлением администрации муниципального образования город Алексин от 17.03.2016 года № 481 «Об инвестиционном уполномоченном муниципального образования город Алексин», на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить от должности инвестиционного уполномоченного  муниципального образования город Алексин Подоляна Владимира Евгеньевича, генерального директора непубличного акционерного общества «Алексинский завод цветных металлов».
2. Назначить инвестиционным уполномоченным муниципального образования город Алексин Эксаренко Эдуарда Ивановича, главу муниципального образования город Алексин  (по согласованию).
3. Признать утратившим силу пункт 2 постановления администрации муниципального образования город Алексин от 17.03.2016 года № 481 «Об инвестиционном уполномоченном муниципального образования город Алексин».
4. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин (Изюмская Ю.С.) разместить постановление на официальном сайте  муниципального образования город Алексин в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
город Алексин                                                                                         П.Е. Федоров